
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

Váš dopis zn. 37445/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Ze dne 19. prosince 2022   

Naše zn. 37445/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Nikola Krumlová  

Telefon +420 972 342 062  

Mobil +420   

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 19. prosince 2022   

    

    

    

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce – 64022070 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k Výzvě na veřejnou zakázku o názvu: 
 

Oprava kolejí a výhybek v žst. Teplice nad Metují 
 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 
Součástí soupisu prací na akci „Oprava kolejí a výhybek v žst. Teplice nad Metují“ je i 
Provozní soubor PS 01 Úprava zabezpečovacího zařízení. Jiná dokumentace k úpravě 
zabezpečovacího zařízení však není k dispozici. Bylo by možné doplnit zadávací 
dokumentaci o projekt zabezpečovacího zařízení, případně alespoň blíže upřesnit a popsat 
požadavky na poptávané práce? 

   

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel tímto sděluje, že součástí zveřejněné zadávací dokumentace je projektová 
dokumentace, která v části D Technologická část. D.1.1 Zabezpečovací zařízení obsahuje 
Technickou zprávu a výkresy potřebné pro realizaci prací. Zadavatel má za to, že rozsah 
Zadávací dokumentace je tak v návaznosti na výše uvedené dostatečný. 

 

Dotaz dodavatele č. 2: 

Součástí soupisu prací na akci „Oprava kolejí a výhybek v žst. Teplice nad Metují“ je i 
stavební objekt SO 11-01 železniční spodek. Ve výkazech výměr se zpracovatel soupisu 
prací odvolává na jakousi přílohu rozpočtu. Bylo by možné tuto přílohu doplnit do zadávací 
dokumentace, případně vysvětlit, kde je ji možné ve stávající zadávací dokumentaci 
nalézt? 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Přílohou je míněn projektantský výkaz, jež se vztahuje ke kompletní opravné práci „Oprava 
trati v úseku Police nad M. - Teplice nad M.“. Zadavatel tímto doplňuje zadávací 
dokumentaci opravné práce o část projektantského výkazu, jež se vztahuje k SO 11-01. 

 

 

 

 

 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Součástí soupisu prací na akci „Oprava kolejí a výhybek v žst. Teplice nad Metují“ je i 
stavební objekt SO 01 Železniční svršek – žst. Teplice nad Metují Jiná dokumentace není 
k dispozici. Bylo by možné doplnit zadávací dokumentaci o projekt, případně alespoň blíže 
upřesnit a popsat požadavky na poptávané práce? 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel tímto sděluje, že součástí zveřejněné zadávací dokumentace je projektová 
dokumentace, která v části E Stavební část, E.1.1 Železniční svršek obsahuje technickou 
zprávu, situační výkresy, podélné profily kolejí, vzorové příčné řezy, vytyčovací výkresy a 
montážní plán. Zadavatel má za to, že rozsah Zadávací dokumentace je tak v návaznosti 
na výše uvedené dostatečný. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK doplněný 
Projektantský výkaz (Projektantský výkaz.pdf). 
 

 

Zadavatel zároveň mění LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK, která je uvedena 
na profilu zadavatele v elektronickém nástroji E-ZAK.  

 

Nabídky musí být nově podány nejpozději do 10. 1. 2023 do 8:00 hodin. 

 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vodička 

ředitel Oblastního ředitelství Hradec Králové 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3245385

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9fcc9a3a-cb47-43d0-a64b-a118265d96f2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Nikola KRUMLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.12.2022 12:17:00


		2022-12-19T11:17:21+0000


		2022-12-19T12:28:54+0100
	Ing. Jan Jirowetz 23cf3a597910ae9607e1cdb5b75a476bd63741b4
	Podepsáno elektronicky


		2022-12-19T16:01:21+0100
	Ing. Petr Vodička 61eab7cccdb29ee1bb1240999bc34fc6e6a1dc3a
	Podepsáno elektronicky




